СОЮЗ СТРОНТЕIIЬНЬIХ КОМПАНИЙ
Ypana и Сибири

Саморегулируемая организация,
основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

СРО-С-030-24082009
454092, Россия , г. Челябинск, ул . , Елькина , 84, тел./ф . (351) 280-41-14.

www.sskuгal . ru , e-mail: info@sskuгal . ru
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

16.11 .2018 г . NQ 04/0046-2018

Присутствовали:

Чуйкин С.Ф., и . о. председателя Дисциплинарного комитета , член совета директоров 000
«ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТАЖ-3» ;

Мурдид А.Г., член Дисциплинарного комитета , директор 000 «КПД ЗАКАЗЧИК» ;

Дмитрук И.В., секретарь комитета , заместитель директора департамента права ССК УрСиб .

Приглашенные:

Десятков Ю.В., генеральный директор ССК УрСиб ;

Жиденко И.С. , директор учебно-аккредитационного центра ССК УрСиб ;

Разумова Н.М., директор департамента права ССК УрСиб ;

Чернов П.А. , начальник отдела контроля ССК УрСиб.

Сообщение секретаря Дисциплинарного комитета И . В . Дмитрук о дисциплинарных нарушениях в части
несоблюдения требований к членам саморегулируемой организации , действующих в ССК УрСиб в
отношении следующих организаций :

NQ Наименование ИНН Присутствие

n/n организации на заседании

1 000 СК "АРКАДА" 7447093696 Шаров
Павел Александрович

2 000 "ВЕАТИ-СТРОИ" 7452035690 Цихович
Владимир Александрович

3 000 "ВЫШТРАНСБУРСЕРВИС" 8603212842 Шакиров
Денис Васильевич

4 000 "ЗАУРАЛПРОМСЕРВИС" 4501124420

5 000 " КАБЕЛЬНАЯ АРМАТУРА" 6661027813

6 000 "КАРТАЛЫ СТРОИ КОП" 7458003528

7 000 "КОМПЛЕКСНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 7451419439 Поздняков

Глеб Викторович

8 ПК "ЛАУРЕАТ ЖБК" 7448171940

9 000 "МЕГАСТРОИ" 7447268762

10 000 "МС-Сервис" 7415050530

11 ПАО "НК"РОСНЕФТЬ"- 4500000013
КУРГАННЕФТЕПРОДУКТ"

12 000 "ОптикСтрой" 7453202512 Сагрин

Алексей Анатольевич

13 ПК "ОПТИМИСТ ЖБК" 7448171996

14 ПК "ПОДГОТОВЩИК" 7448171971

15 000 "Профстрой" 7453282081 Ермаков
Ахмет Мухаметович

16 ПК "РЕАЛИСТ ЖБК" 7448171989

17 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА "РОСТ А" 7451074696

18 000 "РУСЬМИРСТРОЙ" 7451389960
19 000 "СМ ГРУПП" 7448150097
20 000 ГРУППА КОМПАНИИ 7447268057

"СТРОИТЕЛЬСТВО И УПРАВЛЕНИЕ 7''
21 000 "СТРОИ ВЕНТ" 7451417456
22 000 "СтройСтиль" 7453137817
23 000 "СТРОИТЕХМОНТ АЖ" 7460032156
24 000 "УРАЛПРОМСЕТИ" 7451385980 Рожнов

Алексей Александрович

25 000 "УТЕС" 7447267455 Дегтярев
Андрей Владимирович

26 ПК "ЧЕЛЛИФТМОНТАЖ'' 7448169531
27 000 "Челябинский дорожно-транспортный 7453153103

проектный инстит}'I''

28 ПК "ЭНТУЗИАСТ ЖБК" 7448171957
29 000 СМК "Эталон-С" 7451253906 Донец

Сергей Александрович

30 000 "ЭТНАСТРОИ ЧЕЛЯБИНСК" 7447236087 Беспрозванный

Павел Владимирович

31 000 "ЮЖУРАЛСПЕЦМОНТАЖСТРОИ" 7453280380 Манкевич
Иван Артурович

32 000 "Южуралтеплострой" 7451088508 Дучак

Юри й Алексеевич

33 000 "СПЕЦСТРОИТОРГ" 4502030415

Рассмотрели:

Факты дисциплинарных нарушений в отношении указанных организаций при участии присутствующих

полномочных представителей организаций , доводы и возражения , подтверждающие документы .

Решили:

1. В соответствии с пунктом 3.1.2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия »,
утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 18.05.2017 года , применить меру дисциплинарного
воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об устранении выявленных нарушений в установленны й срок

следующим организациям :

N2 Наименование организации Рекомендации Срок устранения

п/п (при наличии) выявленных

нарушений

1 000 "ВЕАТИ-СТРОЙ" устранить замечания в 25 января 2019 г .

установленный срок

2 000 "КОМПЛЕКСНЫЕ устранить замечания в 25 января 2019 г .

ТЕХНОЛОГИИ" установленный срок

3 000 "Профстрой" устранить замечания в 25 января 2019 г .

установленный срок

4 000 "УРАЛПРОМСЕТИ" устранить замечания в 25 января 2019 г .

установленный срок

5 000 "УТЕС' ' устранить замечания в 25 января 2019 г .

установленный срок, аттестацию по

стандарту пройти до 28.12.2019
6 000 "ЭТНАСТРОИ ЧЕЛЯБИНСК" устранить замечания в 25 января 2019 г .

установленный срок

7 000 "Южуралтеплострой" устранить замечания в 25 января 2019 г .

установленный срок, подать

заявление на отказ от выполнения

работ на особо опасных технически
сложных объектах

8 000 "СПЕЦСТРОИТОРГ" устранить замечания в 28 декабря 2018 г .
установленный срок

9 000 "ВЫШТРАНСБУРСЕРВИС" устранить замечания в 25 января 2019 г .

установленный срок

2. В соответствии с пункrом 3.1.4 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия »,

утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 18.05.2017 года , применить меру дисциплинарного
воздействия в виде ПРИОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВА осуществлять строительство , реконструкцию ,

капитальный ремонт объектов капитального строительства следующей организации :

N!! Наименование организации ИНН
п/п

1 000 СК "АРКАДА" 7447093696

2 000 "ЗАУРАЛПРОМСЕРВИС" 4501124420

3 000 "КАБЕЛЬНАЯ АРМАТУРА" 6661027813

4 000 "КАРТАЛЫ СТРОИ КОП" 7458003528

5 ПК "ЛАУРЕАТ ЖБК" 7448171940

6 000 "МЕГАСТРОИ" 7447268762

7 000 "МС-Сервис" 7415050530

8 ПАО "НК"РОСНЕФТЬ"-КУРГАННЕФТЕПРОДУКТ" 4500000013

9 000 "ОптикСтрой" 7453202512

10 ПК "ОПТИМИСТ ЖБК" 7448171996

11 ПК "ПОДГОТОВЩИК" 74481 71971

12 ПК "РЕАЛИСТ ЖБК" 7448171989

13 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА "РОСТ А" 7451074696

14 000 "РУСЬМИРСТРОИ" 7451389960

15 000 "СМ ГРУПП" 7448150097

16 000 ГРУППА КОМПАНИИ "СТРОИТЕЛЬСТВО И УПРАВЛЕНИЕ 7'' 7447268057

17 000 "СТРОИ ВЕНТ" 7451417456

18 000 "СтройСтиль" 74531 37817

19 000 "СТРОИТЕХМОНТ АЖ" 7460032156

20 ПК "ЧЕЛЛИФТМОНТАЖ" 7448169531

21 000 "Челябинский дорожно-транспортный проекrный институт" 7453153103

22 ПК "ЭНТУЗИАСТ ЖБК" 7448171957

23 000 СМК "Эталон-С" 7451253906

24 000 "ЮЖУРАЛСПЕЦМОНТАЖСТРОИ" 7453280380

3. Рекомендовать руководителям организаций , нарушения которых рассматриваются на заседании

Дисциплинарного комитета , присутствовать лично.

4. Определить дату следующего заседания Дисциплинарного комитета 30.11.2018 года .
5. Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в срок до 20.11.2018 года разместить на
сайте сведения о результатах заседания Дисциплинарного комитета , направить выписки из протокола

всем рассмотренным организациям .

Проголосовали : «ЗА)) единогласно.

6. Контроль исполнения протокола возложить на секретаря Дисциплинарного комитета.

И . о . председателя

Дисциплинарного комитета

Секретарь

Дисциплинарного комитета

В .Ф . Чуй кин

И . В. Дмитрук